News Release
平成 19年 11 月 29日

各 位

会 社 名       株式会社  ポ プ ラ

代 表者名      代表取締役社長  目黒 俊治

（コード番号 7601 東証第 1部）

問い合せ先     執行役員 経営企画室室長

片岡 真一

（TEL    044－280－2813）

子会社の解散に関するお知らせ

当社の子会社の解散を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 解散の理由

当社では、グループ経営の効率化・最適化により収益力の向上を図るため、子会社の再編を

進め、経営の効率化を進めるものであります。

２． 会社の概要

① 商号・本店所在地・代表者・事業内容

商   号 本 店 所 在 地 代  表  者 事業内容

㈲ベスト加古川 兵庫県加古川市 取締役  林 武成 小売業

② 設立年月日・資本金・持株比率

商   号 設 立 年 月 日 資 本 金 持株比率

㈲ベスト加古川 平成14年 2月 5日 3,000,000円 ㈱ポプラ100％

３． 日程

         解散日      平成19年12月31日

            清算予定日    平成20年 3月31日

４． 解散に伴う影響

    上記の子会社の解散につきましては、業績に与える影響は軽微であります。

以上